
trophée départemental - 19 juin 2021 - Beslon

Class. Dossard Nom Prénom Catég. Club Temps sprint

1 52 BOYAUX Martin B1  VC SAINT JAMES 9.410

2 22 LECLERC Louis B2  MOYON PERCY VELO CLUB 9.600

3 28 GIARD Lucas B2  PERIERS CYCLISME 9.880

4 23 LETOUZE Kimmy B1  PERIERS CYCLISME 9.960

5 57 MARIE Guillaume B1  VELO CLUB LE TEILLEUL 10.090

6 43 VARIN Jules B2  VC AVRANCHES 10.130

7 41 GUILLAUME Théo B1  VC AVRANCHES 10.220

7 55 JOURDAN ANFRAY Edgar B2  VC SAINT LO PONT HEBERT 10.220

9 9 BINET Clément B2  AG ORVAL COUTANCES 10.340

9 54 BROTIN Hugo B2  VC SAINT LO PONT HEBERT 10.340

11 12 BERENGER Léo B1  AS TOURLAVILLE CYCLISME 10.350

12 31 BELLET Baptiste B1  UC BRICQUEBEC 10.380

13 61 AUVRAY Jade B2 F VELO CLUB LE TEILLEUL 10.560

14 56 BRUNO Nathan B1  VELO CLUB LE TEILLEUL 10.590

15 27 GROULT Adam B2  PERIERS CYCLISME 10.630

16 10 BINET Marion B2 F AG ORVAL COUTANCES 10.780

16 13 DELAHAIS Lucas B2  AS TOURLAVILLE CYCLISME 10.780

16 17 FOREST Enzo B2  ES TORIGNI 10.780

16 33 BERHAULT Evan B1  UC DU MORTAINAIS 10.780

20 42 MASSON Raphaël B2  VC AVRANCHES 10.820

21 39 MARIE DIT DINARD Malo B1  VC AVRANCHES 10.850

22 46 CHAPDELAINE Paul B1  VC SAINT HILAIRE 10.910

23 19 SEREL Victor B1  MOYON PERCY VELO CLUB 11.100

24 26 BERNARDEAU Maël B2  PERIERS CYCLISME 11.310

24 60 DELAFOSSE Noëmie B2 F VELO CLUB LE TEILLEUL 11.310

26 25 OSMONT Gaël B1  PERIERS CYCLISME 11.340

27 8 RICHARD Léandre B1  AG ORVAL COUTANCES 11.400

27 44 BOISLORET Kézian B1  VC SAINT HILAIRE 11.400

29 37 THIEULENT Marin B1  VC AVRANCHES 11.560

30 5 TESSIER Clément B2  CS VILLEDIEU 11.630

31 32 DALLAIN Dorian B2  UC BRICQUEBEC 11.680

32 50 EVANS Louis B2  VC SAINT HILAIRE 11.690

33 48 ROUSSEL Pierre B1  VC SAINT HILAIRE 11.750

34 59 GUYARD Noah B2  VELO CLUB LE TEILLEUL 11.780

35 40 GALLE Evann B1  VC AVRANCHES 11.910

36 1 ARONDEL Léandre B1  CS VILLEDIEU 12.060

36 34 JULES Levy B1  UC DU MORTAINAIS 12.060

38 36 VIVIEN Ewan B1  VC AVRANCHES 12.090

39 38 PAYSANT Kyllian B1  VC AVRANCHES 12.120

40 6 BOISLORET Juliette B1 F AG ORVAL COUTANCES 12.160

40 29 ANGER Raphaël B2  PERIERS CYCLISME 12.160

42 20 GUILLET Jérémy B1  MOYON PERCY VELO CLUB 12.320

43 7 SAVOYAT Victor B1  AG ORVAL COUTANCES 12.340

44 35 JULES Loréleï B1 F UC DU MORTAINAIS 12.380

44 51 MOISSY Simon B2  VC SAINT HILAIRE 12.380

46 18 AVOYNE Léo B1  LA VALOGNAISE CYCLISME 12.560

47 16 DEFLOOR Thibault B2  ES TORIGNI 12.780

48 47 WAXIN Kris B1  VC SAINT HILAIRE 12.820

Résultats SPRINT Benjamins
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49 3 GRENTE Téo B2  CS VILLEDIEU 12.930

50 58 GUYARD Melvyn B2  VELO CLUB LE TEILLEUL 13.040

51 53 PASQUER Lydie B1 F VC SAINT JAMES 13.100

52 45 AUFFRAY Alexis B1  VC SAINT HILAIRE 13.620

53 49 GERARD Hugo B2  VC SAINT HILAIRE 14.040

54 21 RENOUF Evan B1 MOYON PERCY VELO CLUB 14.220

55 2 KOHWER Harold B1  CS VILLEDIEU 15.120

56 4 OZENNE Annaëlle B2 F CS VILLEDIEU 15.780

57 15 DOUEY Emilie B1 F ES TORIGNI 16.030

58 30 LE PRIOL Tom B1  UC BRICQUEBEC 16.120

59 24 BUTTET FEREY Noé B1  PERIERS CYCLISME 16.250
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Class. Dossard Nom Prénom Catégorie Club

1 52 BOYAUX Martin B1  VC SAINT JAMES

2 23 LETOUZE Kimmy B1  PERIERS CYCLISME

3 28 GIARD Lucas B2  PERIERS CYCLISME

4 55 JOURDAN ANFRAY Edgar B2  VC SAINT LO PONT HEBERT

5 9 BINET Clément B2  AG ORVAL COUTANCES

6 57 MARIE Guillaume B1  VELO CLUB LE TEILLEUL

7 22 LECLERC Louis B2  MOYON PERCY VELO CLUB

8 37 THIEULENT Marin B1  VC AVRANCHES

9 12 BERENGER Léo B1  AS TOURLAVILLE CYCLISME

10 43 VARIN Jules B2  VC AVRANCHES

11 50 EVANS Louis B2  VC SAINT HILAIRE

12 33 BERHAULT Evan B1  UC DU MORTAINAIS

13 54 BROTIN Hugo B2  VC SAINT LO PONT HEBERT

14 56 BRUNO Nathan B1  VELO CLUB LE TEILLEUL

15 31 BELLET Baptiste B1  UC BRICQUEBEC

16 5 TESSIER Clément B2  CS VILLEDIEU

17 27 GROULT Adam B2  PERIERS CYCLISME

18 61 AUVRAY Jade B2 F VELO CLUB LE TEILLEUL

19 58 GUYARD Melvyn B2  VELO CLUB LE TEILLEUL

20 10 BINET Marion B2 F AG ORVAL COUTANCES

21 60 DELAFOSSE Noëmie B2 F VELO CLUB LE TEILLEUL

22 39 MARIE DIT DINARD Malo B1  VC AVRANCHES

23 46 CHAPDELAINE Paul B1  VC SAINT HILAIRE

24 42 MASSON Raphaël B2  VC AVRANCHES

25 19 SEREL Victor B1  MOYON PERCY VELO CLUB

26 48 ROUSSEL Pierre B1  VC SAINT HILAIRE

27 41 GUILLAUME Théo B1  VC AVRANCHES

28 36 VIVIEN Ewan B1  VC AVRANCHES

29 26 BERNARDEAU Maël B2  PERIERS CYCLISME

30 44 BOISLORET Kézian B1  VC SAINT HILAIRE

31 32 DALLAIN Dorian B2  UC BRICQUEBEC

32 25 OSMONT Gaël B1  PERIERS CYCLISME

33 18 AVOYNE Léo B1  LA VALOGNAISE CYCLISME

34 8 RICHARD Léandre B1  AG ORVAL COUTANCES

35 59 GUYARD Noah B2  VELO CLUB LE TEILLEUL

36 51 MOISSY Simon B2  VC SAINT HILAIRE

37 45 AUFFRAY Alexis B1  VC SAINT HILAIRE

38 1 ARONDEL Léandre B1  CS VILLEDIEU

39 40 GALLE Evann B1  VC AVRANCHES

40 47 WAXIN Kris B1  VC SAINT HILAIRE

41 53 PASQUER Lydie B1 F VC SAINT JAMES

42 38 PAYSANT Kyllian B1  VC AVRANCHES

43 49 GERARD Hugo B2  VC SAINT HILAIRE

44 21 RENOUF Evan B1 MOYON PERCY VELO CLUB

45 4 OZENNE Annaëlle B2 F CS VILLEDIEU

46 35 JULES Loréleï B1 F UC DU MORTAINAIS

47 16 DEFLOOR Thibault B2  ES TORIGNI

Résultats CYCLO CROSS Benjamins
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48 6 BOISLORET Juliette B1 F AG ORVAL COUTANCES

49 24 BUTTET FEREY Noé B1  PERIERS CYCLISME

50 2 KOHWER Harold B1  CS VILLEDIEU

51 7 SAVOYAT Victor B1  AG ORVAL COUTANCES

52 29 ANGER Raphaël B2  PERIERS CYCLISME

53 3 GRENTE Téo B2  CS VILLEDIEU

54 13 DELAHAIS Lucas B2  AS TOURLAVILLE CYCLISME

55 15 DOUEY Emilie B1 F ES TORIGNI

56 17 FOREST Enzo B2  ES TORIGNI

57 20 GUILLET Jérémy B1  MOYON PERCY VELO CLUB

58 30 LE PRIOL Tom B1  UC BRICQUEBEC

59 34 JULES Levy B1  UC DU MORTAINAIS
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Class. Dossard Nom Prénom Catég. Club

1 52 BOYAUX Martin B1  VC SAINT JAMES

2 57 MARIE Guillaume B1  VELO CLUB LE TEILLEUL

3 23 LETOUZE Kimmy B1  PERIERS CYCLISME

4 28 GIARD Lucas B2  PERIERS CYCLISME

5 61 AUVRAY Jade B2 F VELO CLUB LE TEILLEUL

6 46 CHAPDELAINE Paul B1  VC SAINT HILAIRE

7 5 TESSIER Clément B2  CS VILLEDIEU

8 50 EVANS Louis B2  VC SAINT HILAIRE

9 27 GROULT Adam B2  PERIERS CYCLISME

10 60 DELAFOSSE Noëmie B2 F VELO CLUB LE TEILLEUL

11 54 BROTIN Hugo B2  VC SAINT LO PONT HEBERT

12 17 FOREST Enzo B2  ES TORIGNI

13 33 BERHAULT Evan B1  UC DU MORTAINAIS

14 25 OSMONT Gaël B1  PERIERS CYCLISME

15 10 BINET Marion B2 F AG ORVAL COUTANCES

16 26 BERNARDEAU Maël B2  PERIERS CYCLISME

17 9 BINET Clément B2  AG ORVAL COUTANCES

18 56 BRUNO Nathan B1  VELO CLUB LE TEILLEUL

19 22 LECLERC Louis B2  MOYON PERCY VELO CLUB

20 44 BOISLORET Kézian B1  VC SAINT HILAIRE

21 59 GUYARD Noah B2  VELO CLUB LE TEILLEUL

22 38 PAYSANT Kyllian B1  VC AVRANCHES

23 55 JOURDAN ANFRAY Edgar B2  VC SAINT LO PONT HEBERT

24 48 ROUSSEL Pierre B1  VC SAINT HILAIRE

25 29 ANGER Raphaël B2  PERIERS CYCLISME

26 30 LE PRIOL Tom B1  UC BRICQUEBEC

27 41 GUILLAUME Théo B1  VC AVRANCHES

28 43 VARIN Jules B2  VC AVRANCHES

29 7 SAVOYAT Victor B1  AG ORVAL COUTANCES

30 49 GERARD Hugo B2  VC SAINT HILAIRE

31 35 JULES Loréleï B1 F UC DU MORTAINAIS

32 31 BELLET Baptiste B1  UC BRICQUEBEC

33 58 GUYARD Melvyn B2  VELO CLUB LE TEILLEUL

34 42 MASSON Raphaël B2  VC AVRANCHES

35 24 BUTTET FEREY Noé B1  PERIERS CYCLISME

36 19 SEREL Victor B1  MOYON PERCY VELO CLUB

37 32 DALLAIN Dorian B2  UC BRICQUEBEC

38 13 DELAHAIS Lucas B2  AS TOURLAVILLE CYCLISME

39 1 ARONDEL Léandre B1  CS VILLEDIEU

40 45 AUFFRAY Alexis B1  VC SAINT HILAIRE

41 51 MOISSY Simon B2  VC SAINT HILAIRE

42 6 BOISLORET Juliette B1 F AG ORVAL COUTANCES

43 47 WAXIN Kris B1  VC SAINT HILAIRE

44 18 AVOYNE Léo B1  LA VALOGNAISE CYCLISME

45 53 PASQUER Lydie B1 F VC SAINT JAMES

Résultats ROUTE Benjamins
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46 34 JULES Levy B1  UC DU MORTAINAIS

47 40 GALLE Evann B1  VC AVRANCHES

48 36 VIVIEN Ewan B1  VC AVRANCHES

49 8 RICHARD Léandre B1  AG ORVAL COUTANCES

50 20 GUILLET Jérémy B1  MOYON PERCY VELO CLUB

51 21 RENOUF Evan B1 MOYON PERCY VELO CLUB

52 16 DEFLOOR Thibault B2  ES TORIGNI

53 2 KOHWER Harold B1  CS VILLEDIEU

53 3 GRENTE Téo B2  CS VILLEDIEU

53 4 OZENNE Annaëlle B2 F CS VILLEDIEU

53 12 BERENGER Léo B1  AS TOURLAVILLE CYCLISME

53 15 DOUEY Emilie B1 F ES TORIGNI

53 37 THIEULENT Marin B1  VC AVRANCHES

53 39 MARIE DIT DINARD Malo B1  VC AVRANCHES
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Cyclo Route Général

Class. Dossard Nom Prénom Catégorie Club
Temps 

sprint
Place Place Place

Total 

points

1 52 BOYAUX Martin B1  VC SAINT JAMES 9.410 1 1 1 3

2 23 LETOUZE Kimmy B1  PERIERS CYCLISME 9.960 4 2 3 9

3 28 GIARD Lucas B2  PERIERS CYCLISME 9.880 3 3 4 10

4 57 MARIE Guillaume B1  VELO CLUB LE TEILLEUL 10.090 5 6 2 13

5 22 LECLERC Louis B2  MOYON PERCY VELO CLUB 9.600 2 7 19 28

6 9 BINET Clément B2  AG ORVAL COUTANCES 10.340 9 5 17 31

7 54 BROTIN Hugo B2  VC SAINT LO PONT HEBERT 10.340 9 13 11 33

8 55 JOURDAN ANFRAY Edgar B2  VC SAINT LO PONT HEBERT 10.220 7 4 23 34

9 61 AUVRAY Jade B2 F VELO CLUB LE TEILLEUL 10.560 13 18 5 36

10 27 GROULT Adam B2  PERIERS CYCLISME 10.630 15 17 9 41

11 33 BERHAULT Evan B1  UC DU MORTAINAIS 10.780 16 12 13 41

12 43 VARIN Jules B2  VC AVRANCHES 10.130 6 10 28 44

13 56 BRUNO Nathan B1  VELO CLUB LE TEILLEUL 10.590 14 14 18 46

14 46 CHAPDELAINE Paul B1  VC SAINT HILAIRE 10.910 22 23 6 51

15 50 EVANS Louis B2  VC SAINT HILAIRE 11.690 32 11 8 51

16 10 BINET Marion B2 F AG ORVAL COUTANCES 10.780 16 20 15 51

17 5 TESSIER Clément B2  CS VILLEDIEU 11.630 30 16 7 53

18 60 DELAFOSSE Noëmie B2 F VELO CLUB LE TEILLEUL 11.310 24 21 10 55

19 31 BELLET Baptiste B1  UC BRICQUEBEC 10.380 12 15 32 59

20 41 GUILLAUME Théo B1  VC AVRANCHES 10.220 7 27 27 61

21 26 BERNARDEAU Maël B2  PERIERS CYCLISME 11.310 24 29 16 69

22 25 OSMONT Gaël B1  PERIERS CYCLISME 11.340 26 32 14 72

23 12 BERENGER Léo B1  AS TOURLAVILLE CYCLISME 10.350 11 9 53 73

24 44 BOISLORET Kézian B1  VC SAINT HILAIRE 11.400 27 30 20 77

25 42 MASSON Raphaël B2  VC AVRANCHES 10.820 20 24 34 78

26 48 ROUSSEL Pierre B1  VC SAINT HILAIRE 11.750 33 26 24 83

27 17 FOREST Enzo B2  ES TORIGNI 10.780 16 56 12 84

28 19 SEREL Victor B1  MOYON PERCY VELO CLUB 11.100 23 25 36 84

29 37 THIEULENT Marin B1  VC AVRANCHES 11.560 29 8 53 90

30 59 GUYARD Noah B2  VELO CLUB LE TEILLEUL 11.780 34 35 21 90

31 39 MARIE DIT DINARD Malo B1  VC AVRANCHES 10.850 21 22 53 96

32 32 DALLAIN Dorian B2  UC BRICQUEBEC 11.680 31 31 37 99

33 58 GUYARD Melvyn B2  VELO CLUB LE TEILLEUL 13.040 50 19 33 102

34 38 PAYSANT Kyllian B1  VC AVRANCHES 12.120 39 42 22 103

SprintClassement général BENJAMINS
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35 13 DELAHAIS Lucas B2  AS TOURLAVILLE CYCLISME 10.780 16 54 38 108

36 8 RICHARD Léandre B1  AG ORVAL COUTANCES 11.400 27 34 49 110

37 1 ARONDEL Léandre B1  CS VILLEDIEU 12.060 36 38 39 113

38 36 VIVIEN Ewan B1  VC AVRANCHES 12.090 38 28 48 114

39 29 ANGER Raphaël B2  PERIERS CYCLISME 12.160 40 52 25 117

40 35 JULES Loréleï B1 F UC DU MORTAINAIS 12.380 44 46 31 121

41 40 GALLE Evann B1  VC AVRANCHES 11.910 35 39 47 121

42 51 MOISSY Simon B2  VC SAINT HILAIRE 12.380 44 36 41 121

43 7 SAVOYAT Victor B1  AG ORVAL COUTANCES 12.340 43 51 29 123

44 18 AVOYNE Léo B1  LA VALOGNAISE CYCLISME 12.560 46 33 44 123

45 49 GERARD Hugo B2  VC SAINT HILAIRE 14.040 53 43 30 126

46 45 AUFFRAY Alexis B1  VC SAINT HILAIRE 13.620 52 37 40 129

47 6 BOISLORET Juliette B1 F AG ORVAL COUTANCES 12.160 40 48 42 130

48 47 WAXIN Kris B1  VC SAINT HILAIRE 12.820 48 40 43 131

49 53 PASQUER Lydie B1 F VC SAINT JAMES 13.100 51 41 45 137

50 34 JULES Levy B1  UC DU MORTAINAIS 12.060 36 59 46 141

51 30 LE PRIOL Tom B1  UC BRICQUEBEC 16.120 58 58 26 142

52 24 BUTTET FEREY Noé B1  PERIERS CYCLISME 16.250 59 49 35 143

53 16 DEFLOOR Thibault B2  ES TORIGNI 12.780 47 47 52 146

54 20 GUILLET Jérémy B1  MOYON PERCY VELO CLUB 12.320 42 57 50 149

55 21 RENOUF Evan B1 MOYON PERCY VELO CLUB 14.220 54 44 51 149

56 4 OZENNE Annaëlle B2 F CS VILLEDIEU 15.780 56 45 53 154

57 3 GRENTE Téo B2  CS VILLEDIEU 12.930 49 53 53 155

58 2 KOHWER Harold B1  CS VILLEDIEU 15.120 55 50 53 158

59 15 DOUEY Emilie B1 F ES TORIGNI 16.030 57 55 53 165


